

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Chalatenango		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISION NO:202541195411854199				
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Chalatenango 09 de Noviembre del 2021</b>		
		No.Orden:241/2021		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS	-	-
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70305007 ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DOS BANDAS 8 PIES, INDUSTRIAL USO PESADO 250 LIBRAS MARCA: TRUPER 100227	\$149.53	\$299.06
1	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70305006 ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DOS BANDAS 6 PIES, INDUSTRIAL USO PESADO 250 LIBRAS MARCA: TRUPER 100225	\$113.92	\$113.92
20	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211105 CODO LISO DE 1/2" X 90 DE P.V.C(QUE SEA CON ROSCA A UN LADO) AMANCO	\$0.39	\$7.80
20	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70211178 UNION UNIVERSAL DE 1/2" PVC FOSET	\$0.29	\$5.80
20	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70211140 CAMISA DE 1/2" P.V.C FOSET	\$0.13	\$2.60
3	Cada Uno	70408004 CASCO DE SEGURIDAD PARA OBRA, DE POLIETILENO, VARIOS COLORES (QUE SEA CASCO DE SEGURIDAD PARA TRABAJO EN ALTURA.BLANCO)	\$5.70	\$17.10
5	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70205170 CAJA TERMICA DE 4 CIRCUITOS, 2POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$41.08	\$205.40
5	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70205162 CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS, 3 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$30.49	\$152.45
20	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211018 SIFÓN A LA PARED ROSCADO DE 1 1 / 2" PARA FREGADERO (QUE SEA COMPLETO PARA LAVATRASTOS CON SU DESAGUE)	\$2.43	\$48.60
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70211485 SIFON FLEXIBLE TIPO ACORDEON DE 1 1/2" PVC FOSET	\$2.21	\$55.25
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212827 SILICON COLOR GRIS, TUBO (que sea Sika Flex de 300 mil.)	\$6.95	\$173.75
20	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211627 TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS DE 3/8" X 1/2" X 16"	\$2.58	\$51.60
15	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211639 TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS DE 3/8" X 1/2" X 36"	\$3.65	\$54.75
20	Libra	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212998 ALAMBRE DE AMARRE	\$1.18	\$23.60
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211074 LLAVE DE 1/2" CON ROSCA PARA MANGUERA (QUE SEA AMERICANO) price pfister	\$8.99	\$89.90
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70305184 LLAVE CANGREJA CON FORRO DE 8 PULGADAS PRETUL 21815	\$4.07	\$40.70
8	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70305186 LLAVE CANGREJA DE 10 PULGADAS PRETUL 21816 OBSERVACIÓN, COMPRA POR LIBRE GESTIÓN No. 195, FONDO GENERAL, ENTREGA 8 DIAS HABILES; ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA; MANUEL ENRIQUE VÁSQUEZ CARTAGENA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE MANTEMINIENTO, DETALLAR EN LA FACTURA EL No. DE ORDEN DE COMPRA Y LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA	\$5.92	\$47.36
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,389.64
SON: mil trescientos ochenta y nueve 64/100 dolares				
OBSERVACION:				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ, CHALATENANGO--FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA --- ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURAS DUPLICADO CLIENTE ---PROCESO No. 0144				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				

HOSPITAL UACI  
CHALATENANGO

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

HOSPITAL NACIONAL Dr. LUIS EDMUNDO VASQUEZ  
UNIDAD FINANCIERA  
INSTITUCIONAL  
CHALATENANGO

*[Handwritten signature]*  
Suministrante

**ROCA**  
INVERSIONES  
●●●●●

MAREN GABRIELA CABRERA SIBR  
PROPIETARIA  
NCR: 291804-8  
NT: 0614-150992-121-5

Elaborado por: nayala

*[Handwritten signature]*